MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CAXIAS DO SUL

GABINETE (CAXIAS DO SUL)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 42/2024 - GAB-CAX (11.01.12.11)

 23362.000830/2024-17Nº do Protocolo:
Caxias Do Sul-RS, 09 de outubro de 2024.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO  CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE CAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

 são conferidas pela Portaria nº 17, de 20/01/2023, publicada no BGP, de 23/01/2023, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo de Trabalho responsável
pela revisão e atualização do  do  Caxias do Projeto Pedagógico do Curso de Administração Campus
Sul.

 - Coordenador de Curso e Coordenador do Grupo de Trabalho Henrique Cignachi, siape nº
3301023.

Representantes do Núcleo Básico
Kátia Arcaro, siape nº 2222047;
Guilherme Josué Machado, siape nº 1058130.

Representantes da Área Específica
Ivanielly Deyse de Paiva Moura, siape nº 1051064;
Rodrigo Dullius, siape nº 1893172;
Taisson Toigo, siape nº 3210217.

Representante TAE
Paloma Suelen Fernandes de Franca, siape nº 1136194.

 Art. 2º O prazo para execução das atividades finaliza em 180 dias a contar da data de publicação.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 09/10/2024 08:24)
LIANA FERREIRA DA ROSA FERNANDES VIANNA

DIRETOR

IFRS / CC-CAX (11.01.12)

Matrícula: ###703#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 42 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 09/10/2024 6c2cce6a0a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf